
Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13. 6. 2022 

VER F SMB_INDNAB.DOT 29.2.2024 2:15 ODP. 
 

INDIKATIVNÍ NABÍDKA 

PRO SPOLEČNOST 
Bytové družstvo - Anglická 8,10 Prostějov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Platnost nabídky do: 1.3.2024 
 

Financování 
 
Úvěry pro bytová družstva a společenství vlastníků jednotek  
Produkt speciálně vytvořen pro financování bytových družstev a společenství vlastníků jednotek. 
  
Hlavní výhody: Benefity:  
■ komplexnost financování - zdarma komplexní zpracování a vyhodnocení žádosti o úvěr  

■ možnost získat úvěr zcela bez zajištění nebo ručení - bez poplatku za realizaci úvěru  

■ rozložení úvěru na delší časové období - atraktivní úroková sazba  
  



Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 13. 6. 2022 

VER F SMB_INDNAB.DOT 29.2.2024 2:15 ODP. 
 

 
Nabídka financování a podmínek obchodu  
Výše obchodu:  615.000 Kč  
Čerpání úvěru:  4.3.2024 – 31.12.2024  

Konečná splatnost:  31.12.2027 

První splátka  31.1.2025  
Splátka měsíční:  18.755 Kč 
Úroková sazba:  3,99 % p. a. (FIX 3 roky, úvěr na 3 roky) 
Možnost mimořádné splátky nebo předčasného 
splacení  

ne  

Poplatky spojené se zpracováním žádosti o úvěr  0,00 Kč  
 

Poplatky spojené s vyřízením úvěru:  0,00 Kč  
 

Správa úvěrového účtu:  300,00 Kč měsíčně  
(standardně dle Sazebníku 600,00 Kč měsíčně)  

Cena za rezervaci zdrojů:  0,9 % p.a.  
Zajištění obchodu:  bez klasického zajištění  
Ostatní podmínky:  podmínka vedení účtu pro splácení úvěru  

vyhodnocení finanční situace 
 

Nabídka financování a podmínek obchodu  
Výše obchodu:  615.000 Kč  
Čerpání úvěru:  4.3.2024 – 31.12.2024 

Konečná splatnost:  31.12.2029 

První splátka  31.1.2025  
Splátka měsíční:  11.702 Kč 
Úroková sazba:  3,95 % p. a. (FIX 3 roky, úvěr na 5 let)  
Možnost mimořádné splátky nebo předčasného 
splacení  

ne  

Poplatky spojené se zpracováním žádosti o úvěr  0,00 Kč  
 

Poplatky spojené s vyřízením úvěru:  0,00 Kč  
 

Správa úvěrového účtu:  300,00 Kč měsíčně  
(standardně dle Sazebníku 600,00 Kč měsíčně)  

Cena za rezervaci zdrojů:  0,9 % p.a.  
Zajištění obchodu:  bez klasického zajištění  
Ostatní podmínky:  podmínka vedení účtu pro splácení úvěru  

vyhodnocení finanční situace 
 

Nabídka financování a podmínek obchodu  
Výše obchodu:  615.000 Kč  
Čerpání úvěru:  4.3.2024 – 31.12.2024 

Konečná splatnost:  31.12.2029 

První splátka  31.1.2025 
Splátka měsíční:  11.602 Kč  
Úroková sazba:  3,69 % p. a. (FIX 5 let, úvěr na 5 let) 
Možnost mimořádné splátky nebo předčasného 
splacení  

ne  

Poplatky spojené se zpracováním žádosti o úvěr  0,00 Kč  
 

Poplatky spojené s vyřízením úvěru:  0,00 Kč  
 

Správa úvěrového účtu:  300,00 Kč měsíčně  
(standardně dle Sazebníku 600,00 Kč měsíčně)  

Cena za rezervaci zdrojů:  0,9 % p.a.  
Zajištění obchodu:  bez klasického zajištění  
Ostatní podmínky:  podmínka vedení účtu pro splácení úvěru  

vyhodnocení finanční situace 
 
 
Konkrétní detaily naší nabídky v tabulkách výše považujte, prosím, za důvěrné. Nabídka slouží také jako vstupenka na 
naši další schůzku, kde vše probereme podrobně. Tato nabídka Komerční banky je pouze indikativní, není návrhem na 
uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost banky uzavřít smlouvu. Jednání o případném uzavření smlouvy 
může banka kdykoli ukončit i bez uvedení důvodu. 
 
Nabídka vystavená dne: 29.2.2024 
 
Platnost nabídky do: 1.3.2024 
 


